ב' חשון תשפ"ה
3 נובמבר 2024

## **ברכת דקאן הפקולטה להנדסה וסגן הדקאן להוראה ולתלמידים לסטודנטיות ולסטודנטים** **לקראת פתיחת שנה"ל תשפ"ה**

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

אנו מברכים אתכן ואתכם עם פתיחת שנת הלימודים תשפ"ה. חלפו 393 ימים מפרוץ מלחמת "חרבות ברזל", שטרם ברור מתי תסתיים.